Территориальная избирательная комиссия
Лабинская

Константинова ул., д.2, г. Лабинск, Краснодарский край, 352500, тел. (86169) 3-20-86,
 e-mail  t33@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ
	20 июня 2024 г.

	  № 99/1077

г. Лабинск

О количестве подписей избирателей, представляемых
в территориальную избирательную комиссию Лабинская
 для регистрации кандидата в депутаты Совета Вознесенского сельского поселения Лабинского района  и о количестве подписей избирателей, подлежащих проверке

Руководствуясь частью 2 статьи 20, частями 1 и 2 статьи 72 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Лабинская РЕШИЛА:
	1. Утвердить, что для регистрации кандидатом в депутаты Совета Вознесенского сельского поселения Лабинского района  в территориальную избирательную комиссию Лабинская должно быть представлено следующее количество подписей, собранных в поддержку выдвижения кандидата:

	№ п/п
	Наименование округа
	Минимальное количество подписей

	Максимальное количество подписей

	1.
	Вознесенское сельское поселе-ние избирательный четырехмандатный округ № 1
	10
	14

	2.
	Вознесенское сельское поселе-ние избирательный одиннадцатимандатный округ №2
	10
	14

	3.
	Вознесенское сельское поселе-ние избирательный десятиман-датный округ № 3
	10
	14

2. Установить, что проверке подлежат все представленные кандидатом в депутаты Совета Вознесенского сельского поселения Лабинского района пятого созыва подписи избирателей, собранные в поддержку выдвижения кандидата и содержащиеся в подписных листах.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Провинциальная газета», разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Лабинская и на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Лабинская.
4. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Аксенову А.В.

Председатель  территориальной
избирательной комиссии                                                         М.Ф. Зинкова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                         А.В. Аксенова